ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2017 №69
О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.08.2015 № 145 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление в собственность, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  и земельных участков, собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»»
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.08.2015 № 145 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление в собственность, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  и земельных участков, собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В названии Постановления слова «, и земельных участков, собственность на которые не разграничена» исключить.
1.2. В пункте 1 Постановления слова «, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

1.3. В Приложении к Постановлению в названии административного регламента «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»» слова «,и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

1.4. В пункте 1.1. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» (далее –Административный регламент) слова «, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.
1.5. В пункте 1.2. Административного регламента слова «, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

1.6. В пункте 1.2. Административного регламента слова «и на земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.
1.7. В пункте 2.1. Административного регламента слова «, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

1.8. В подпункте 5 пункта 3.1. Административного регламента слова «или земельного участка, из земель собственность на которые не разграничена» исключить.

1.9. В пункте 3.6. Административного регламента слова «или земельного участка, из земель государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

1.10. В Приложении №1 к Административному регламенту слова «, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

1.11. В Приложении №1 к Административному регламенту слова «,земельного участка государственная собственность на который не разграничена» исключить.
1.12. В Приложении №2 к Административному регламенту слова «земельного участка государственная собственность на который не разграничена» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Л.П. Ефременко